令和３年７月１９日

保護者 様

吉川市立三輪野江小学校

校 長  浦 井  智 治

１学期の教材費等の会計報告および７月の再振替について

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、本年度より教材費等について自動振替を実施させていただいているところですが、

７月分の再振替日が２７日となっており、教材費の集金完了が１学期終了後となります。

つきましては、夏季休業前に配付していた１学期の教材費等の会計報告を２学期当初とさ

せていただきますので、ご理解ご協力をよろしくお願いします。

なお、下記の通り、７月分の再振替（給食費と教材費）を行いますので、預金口座をご確

認いただき、残高についてご配慮ください。再振替も不能となった場合は、現金にて集金い

たします。

記

１ 取り扱い金融機関  JAさいかつ 三輪野江支店

２ 振替項目および金額  ・給食費 月額 ４，１００円

          ・教材費 月額 １，２年 １，３００円

                  ３～６年 １，４００円

３ 再振替予定  ７月２７日

４ そ の 他  ・再振替も不能の場合、通知文を郵送させていただき、現金にて集金

をいたしますのでご協力よろしくお願いします。